
 

 

Välkomna till Källvik Masters 2024 

Nu är det återigen dags för en av Källviks trevliga traditioner - att spela golf och umgås med varandra 
under tävlingen Källvik Masters! 

Tävlingsformen är poängbogey med herr-, dam- och juniorklass (upp till 21 år) tisdagen den 15 juli. 
Utöver huvudtävlingarna ingår flera småtävlingar.  

Juniortävling 

När: Tisdagen den 15 juli, första start ca 08.30  
Var: Loftahammars GK 
Hur:  Två klasser: hcp 36-54 spelar 9 hål och hcp 0-36 spelar 18 hål. Prisutdelning sker när alla 

barn och ungdomar har spelat färdigt. 
Anmälan:  Swisha 100kr i tävlingsavgift till 0708-180292 och uppge Namn, Golf ID och hcp. Senast 

13 juli Eventuell greenfeeavgift erläggs på tävlingsdagen på klubben.  
AfterGolf:  Alla juniorer bjuds in till "AfterGolf” på Sandbyhof efter genomförd tävling! 
 

Seniortävling 

När: Tisdagen den 15 juli, första start 09.00 med löpande start. Startlista publiceras måndag 
14 juli 

Var: Loftahammars GK 
Hur: Herr- och damklass 18 hål. Högsta poäng koras till Källviksmästare! 
Anmälan:  Swisha 200kr i tävlingsavgift till 0708-180292 och uppge Namn, Golf ID och hcp senast       
                13 juli. Eventuell greenfeeavgift erläggs på tävlingsdagen på klubben.  

All betalning sker i förskott. Betalning är lika med anmälan och bindande, dvs. 
återbetalas inte. Begränsat antal deltagare. Endast en spelare per anmälan och 
swishbetalning! Senast 13 juli 

Bankett:  Gemensam bankett på Loftahammars GK kl 19.00 
 Kostnad 425kr/pers. och då ingår fördrink, buffé, 1 glas vin eller öl samt kaffe och kaka. 
 Anmälan sker genom swish till 0708-180292. Begränsat antal deltagare. Senast 9 juli 
 

Övrig information 
 
Priser: Under åren har alla bidragit med fina priser för att lyfta tävlingen och fira fina 

prestationer. Vi hoppas att denna tradition fortsätter. Priser och vandringspriser kan 
när som helst lämnas in till golfklubben men senast på söndag 13 juli (eller till Familjen 
Grunditz Sjöbacken 2). Då hinner tävlingskommittén förbereda prisbordet till 
banketten. Enligt tradition skänker alla deltagare en ny boll av god kvalitet innan 
start. 

Swish: Vem swishar jag till? Helena Kågered ingår i tävlingskommittén och tillika 
betalningsmottagare.  

 

Välkomna till Källvik Masters 2025 

Varmt välkomna önskar tävlingskommittén för 2025! 

Familjerna Kågered Petersson & Grunditz               Vid ev frågor maila: kallvikmasters@gmail.com 


